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VENDIM
Nr.44 Dt.26.02.2016

“Per miratimin € konformitetit te marrjes se Nismes me Vendim nr.10.dt.23.02.2016 e

Kryetarit te Bashkise ,per realizimin e disa Planeve te Detajuara Vendore

Bazal igjore:

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr- 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”’
neni 64, germa j, Ligjin Nr.107/2014, dt 31/07/2014 “Per Planifikimin dhe Zhvillimin e
Territorit”,Vendim i Késhillit té¢ Ministrave nr. 671, daté 29.7.2015 “Per miratimin e
rregullores sé planifikimit t& territorit”, Planin e Pergjithshem Vendor (P.P.V.) te
Bashkise Himare miratuar nga Keshilli Kombetar i Territorit (K.K.T.) me Vendim
Nr.1 Dt.01.06.2012, Vendimin e Kryetarit te Bashkise Nr.10.dt.23.02.2016 si dhe
duke shqyrtuar dokumentacionin perkates g€ shogeron kete vendim ,Keshilli T
Bashkise Himare pasi mori ne shqyrtim project vendimin e paragitur nga Bashkia
Himare dhe D.P.ZH.T. Himare me 13 vota pro dhe asnje kunder :

VENDOSI

Miratimin e konformitetit te marrjes se Nismes me Vendim nr.10.dt.23.02.2016 te
Kryetarit te Bashkise Himare ,per realizimin e disa Planeve te Detajuara Vendor
ne zona te parashikuara nga Plani i Pergjithshem Vendor (P.P.V) sime poshte :

T.2 -ZONIMI1 DETAJUAR PLAZHI DRYMADES.
(Resorte dhe Vila, Enkllava Zhvillimi).

T.1-ZONIMII DETAJUAR PLAZHI DRYMADES.
(ZonaHotelieredheShplodhese).

T.1.3 - ZONIMI I DETAJUAR PLAZHII DHERMIUT.



(Zona Hoteliere, Shplodhese, Vila Pushimi).

T.1.2 - ZONIMI I DETAJUAR PLAZHI I DHERMIUT).

(Zona Hoteliere, Shplodhese, Hotele deri ne 200 Shtreter, Sherbime Tregti Turizem).
A.1.3.c — ZONIMI I DETAJUAR QYTETI 1 HIMARES (POTAM).

(Rezidenciale, Sherbime, Hotele deri ne 50 shtreter).

T.1.1 — ZONIMI I DETAJUAR QYTETI I HIMARES (POTAM).

(Zona Hoteliere, Shplodhese, Bare, Restorante dhe Sherbime Turistike).

T.1.2 —= ZONIMI I DETAJUAR QYTETI I HIMARES (POTAM).

(Zona Hoteliere, Shplodhese, Bare, Restorante dhe Sherbime Turistike).

a.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise dhe D.P.ZH.T. Himare
b.Ky vendim hyn ne fuqi sipas Ligjit 139/2015 dt.17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore ©
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